
令和 5 年 11 月吉日      

荻野化成友の会事務局 

     

荻野化成友の会 令和 5 年度 12 月横浜例会開催のご案内 

『攪拌不良の心配なし！ 扱いやすい 1 液の防水材』 

～安心の日本特殊塗料から新発売～ 

拝啓 会員各位におかれましては、ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。 

今年度１2 月の例会は日本特殊塗料㈱をお招きして、『扱いやすい 1 液のウレタン防水材』を 

メインテーマに勉強会を開催致します。 

硬化不良の防止や作業効率の向上に繋がる材料ですので、普段からウレタン防水を施工されてい 

る方はもちろん、防水施工の経験が少ない方にとってもお仕事の幅が広がるような勉強会になって 

おります！ 

繁忙期の折、ご多忙とは存じ上げますが、多数のご出席を心よりお待ち申し上げております。 

敬具 

 

 

 

 

■お申込みの方は 

貴社名                        

ご参加者名                                      

お弁当  要   個  不要  

荻野化成㈱横浜支店 ＦＡＸ：045-830-5872 宛てにご返信いただくか、会社名・参加者の

お名前をご記入の上、fuchigami@oginokasei.co.jp に「横浜例会参加」というメールをお

願い致します。 

お申し込み期限 12 月 1 日（金） 

※ お弁当のご希望の方は会員様 1 名無料。会員 2 名様以降及び、会員外の方は実費で(1,000 円)徴収させて頂

きます。出欠のご返信時に弁当の有無をお知らせ下さい。 

※ 駐車場は有料(\150/30 分)です。予めご了承願います。 

お問い合わせ 

  荻野化成友の会 横浜事務局 渕上 ℡ 045-830-5872 

 

■日 時：2023 年 12 月 5 日（火） 開場 18：00 研修会 18:30～19:30（予定） 

 ■会場：栄公会堂 1 号会議室 横浜市栄区桂町 279-29 

■講 師：日本特殊塗料株式会社  佐藤 美彦 氏 

■例会内容 

・1 液ウレタン防水『プルーフロンエコ ONEⅡ』 

・他の防水材に関する説明と質疑応答 


